[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕНЕКЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕНЕКЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы   одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Большенеклиновского сельского поселения

Принято Собранием депутатов

Большенеклиновского сельского поселения

      «27» апреля 2016 г.

На основании статьи 18 Федерального закона от  12 июня 2002 г. N 67-ФЗ
"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 8 Областного закона от 08 августа 2011 года № 645 - ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Собрание депутатов Большенеклиновского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Большенеклиновского сельского поселения (приложение).

2. Опубликовать (обнародовать) схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Большенеклиновского  сельского поселения в срок до «02» мая 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –                                                                                  Глава Большенеклиновского                                                                                               сельского поселения                                                                             А.В. Кисляк

с. Большая Неклиновка

27.04.2016 г.

№ 139
Приложение

к решению Собрания депутатов

Большенеклиновского сельского поселения

от 27.04.2016 г. № 139
Схема одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Большенеклиновского сельского поселения

Большенеклиновский одномандатный избирательный округ

№ 1 ― 223 избирателя
         Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый,1, с.Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр:     х. Семаки

Границы: х.Едуш ― 113 избирателей

Границы: х. Семаки ― 110 избирателей

Улицы:    Сосновая с № 1 по № 63

Большенеклиновский одномандатный избирательный округ

№ 2 ― 228 избирателей
         Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый,1, с.Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр:       с.Б-Неклиновка

Границы:   х. Семаки ― 54 избирателя

Улицы:      Сосновая с № 64  по № 114

Границы:  с.Б-Неклиновка ― 174 избирателя

Улицы:      Школьная с № 1 по № 73, с № 2 по № 28

 Переулки:   Мирный, Спортивный

Большенеклиновский одномандатный избирательный округ
№  3  ― 259 избирателя
        Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый,1, с.Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр:       с.Б-Неклиновка

 Границы:  с.Б-Неклиновка ― 262 избирателя

Улицы:     Молодежная, Строительная

 Переулки:  Солнечный, Малый, Памятный, Цыбули

 Большенеклиновский одномандатный избирательный округ

№  4  ― 214 избирателей
         Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый,1, с.Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр:       с.Б-Неклиновка

 Границы:  с.Б-Неклиновка ― 214 избирателей

Улицы:     Школьная с № 75 по № 161 и с № 30 по № 118

 Большенеклиновский одномандатный избирательный округ

№  5  ― 228 избирателей
          Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый,1, с.Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр:       с.Б-Неклиновка

 Границы:  с.Б-Неклиновка ―  51 избиратель

Улицы:     Школьная с № 163 по № 191 и с № 120 по № 128

Границы:  с.М-Неклиновка  - 177 избирателей

Улицы:     Заречная с № 1 по № 113 и с № 2 по № 64
Большенеклиновский одномандатный избирательный округ

№  6  ― 208 избирателей
                     Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый,1,    с.Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр:          с..М-Неклиновка

Границы:      с..М-Неклиновка ― 208 избирателей

Улицы:        Заречная с № 115 по № 243 и с № 66 по № 190

Переулки:   Павливка, Степной

Большенеклиновский одномандатный избирательный округ

№  7  ― 239 избирателей
           Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый,1,    с.Покровское,            Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр:       с.Б-Неклиновка

 Границы:   с.Б-Неклиновка ―  146 избирателей

Переулки:  Горный

Границы:   х.Бутенки ― 38 избирателей

                   х. Жатва      -  19 избирателей

                   х. Палий     -   16 избирателей

                   х. Прядки   -   20 избирателей

               Большенеклиновский одномандатный избирательный округ
№  8  ― 239 избирателей
            Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый,1,    с.Покровское,            Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр:     с.Отрадное ― 132 избирателя

Улицы:    Ленина,Озёрная

Границы:  х. Пименово ― 59 избирателей

                  х. Кунделекино -48 избирателей

                  х. Золотьки ― 0 избирателей

Большенеклиновский одномандатный избирательный округ
№ 9  ― 225 избирателей
            Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый,1,    с.Покровское,  Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр:     с.Отрадное ― 225 избирателей

Улицы: Первомайская, Степная, Школьная

Большенеклиновский одномандатный избирательный округ
№ 10  ― 242 избирателя
            Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый,1,    с.Покровское,    Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр:     с.Отрадное ― 242 избирателя

Улицы: Молодёжная, Транспортная, им. Гагарина, Лесная, Горная